
 
 

UCHWAŁA NR 685/LXV/2024 
RADY POWIATU W RADOMIU 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach 
im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U z 2024 r. 
poz. 107), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U z 2023 r. 
poz. 991 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Powiatu w Radomiu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha 
i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej stanowiącym załącznik do Obwieszczenia Rady Powiatu w Radomiu 
z dnia 8 września 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 2023 r., poz. 10319), zmienionego Uchwałą Nr 657/LXIII/2023 
Rady Powiatu w Radomiu z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„W skład Pracowni Diagnostycznych wchodzą: 

1) centralne laboratorium analityczne, 

2) pracownia diagnostyki obrazowej, 

3) pracownia endoskopowa, 

4) pracownia badań wysiłkowych, 

5) punkt poboru materiału do badań, 

6) pracownia tomografii komputerowej, 

7) pracownia rezonansu magnetycznego.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radomskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Zdzisław Mroczkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 4777


	UCHWAŁA NR 685/LXV/2024 RADY POWIATU W RADOMIU z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-26T07:48:57+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




